
FICHE PRODUIT TORCHE

PACKAGING BLISTER PETIT CARTON MASTER CARTON PALLETTE

CARACTÉRISTIQUES

DONNÉES TECHNIQUES ACCESSOIRE DONNÉES FINANCIÈRES

Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Référence

Commande minimum

 Tarif

 PVGC

 DEEE

 Torche

 Largeur (mm)

 Longueur (mm)

 Poids (g)

 Piles

 Matière

Hauteur (mm)

Poids (g)

EAN

Visuels non contractuels

• Torche robuste composée de 3

matériaux (acier inoxydable,

plastique ABS et caoutchouc

naturel)

• Résistante à l’eau et aux chocs

pour une utilisation fiable en

extérieur

• Dragonne intégrée pour le confort

d’utilisation

• 7 LED 5 mm pour une meilleure

intensité lumineuse

17611 101 421

VARTA | LED Day Light 2D

 2 D High Energy 49201

62

196

187,5

2 x D

Aluminium, Caoutchouc, 

Plastique

150

330

65

501

17611 101 421

40 08496 67771 9

1

345

168

270

2284

17611 101 421

40 08496 67772 6

4

800

1158

1200

130632

17611 101 421

40 08496 67773 3

192


